様式第１号（第４条関係）

カラス追払い機器貸付申請書

  年  月  日

   青森市長       様

                  申請者

 カラス追払い機器の貸付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 貸付希望機器   音響機器 ・ ＬＥＤライト

２ 貸付希望期間       年  月  日 ～  月  日

３ 機器使用予定場所（別紙図面のとおり）

住所・所在地

氏名・法人名又は団体名及び代表者氏名

連絡先

	カラス追払い機器使用承認申請書